
平成 28 年 2 月 26 日

菊池郡軟式野球連盟少年部代表者・監督・部長・保護者代表

殿

菊池郡軟式野球連盟

会長 東 充美

平成２8年度少年部総会のご案内

早春の候 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、菊池郡連盟少年部総会を下記のとおり開催いたします。

ご多用中とは存じますが重要な議案がありますので万障お繰り合わせの上ご出席ください

ますようお願い申し上げます。

記

日 時 平成２６年３月２１日（月）春分の日振替休日 午後 2時～

場 所 大津町まちづくり交流センター「大津町交流会館」

産交大津中央バス停・村上写真館前 石崎タクシー隣

※駐車場がありませんので大津町役場かオークスプラザの駐車場を利用ください

議題

１、 平成２7年度行事経過報告

２、 平成２7年度会計報告

３、 会計監査報告

４、 議案（1号～2号 ）

５、 平成２8年度予算案

６、 平成２8年度行事計画案

７、 報告事項・その他

※平成 28 年度行事計画案を同封しています。

※当日平成 28 年度の登録を行いますので登録料 10,000円と全軟（県連盟）チーム登録料

1,900円をご用意ください。

※チーム登録届・誓約書も同封していますので当日まで提出下さい。


